
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 190/IPWIJA.PSM/ST-00/IX/2025 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Dede 

Mulyana, SE., MM. untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil 

2025/2026, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB4710 Perilaku Keorganisasian 3 G123 Kamis 08.00 - 10.30 

2 KB4710 Perilaku Keorganisasian 3 D423 Kamis 10.30 - 13.00 

3 KB2403 
Manajemen Sumber Daya 

Manusia I 
3 F324 Kamis 16.30 - 19.00 

4 KB2403 
Manajemen Sumber Daya 

Manusia I 
3 E224 Sabtu 13.30 - 16.00 

5 PK1101 Pendidikan Agama 2 F225 Selasa 16.30 - 19.00 

6 PK1101 Pendidikan Agama 2 F125 Selasa 19.00 - 21.30 

7 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 D122 Senin 10.30 - 13.00 

8 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 G122 Senin 08.00 - 10.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Bogor, 1 September 2025 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Y.I. Gunawan, S.E., M.M 
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UNIVERSITAS IPWIJA 
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JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2025 GANJIL 

MATA KULIAH : Manajemen Sumber Daya Manusia I 

NAMA DOSEN : DEDE MULYANA 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : F324 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA 

MATERI 

REALISASI 

MATERI 

KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Kamis, 11 

September 2025 

16:30 19:00 2A Selesai 1. Kontrak 

Perkuliah an,  

2. Penjelasan 

Tugas 

3. Penjelasan 

Rubrik 

Penilaian 

4. Konsep Dasar 

MSDM 

Kontrak Perkuliah 

an,  

Penjelasan Tugas 

Penjelasan Rubrik 

Penilaian 

Konsep Dasar 
MSDM 

(23 / 24) DEDE MULYANA  

2 Kamis, 18 

September 2025 

16:30 19:00 2A Selesai 1. Konsep Dasar 

Fungsi 

Manajemen 

SDM 

2. SKKNI 

149/2020 

Konsep Dasar 

Fungsi 

Manajemen 

SDM 

SKKNI 149/2020 

(23 / 24) DEDE MULYANA  

3 Kamis, 25 

September 2025 

16:30 19:00 2A Selesai 1. Perencanaan 
MSDM  

2. Video  

Perencanaan 
MSDM  

Video  

(22 / 24) DEDE MULYANA  

4 Kamis, 02 

Oktober 2025 

16:30 19:00 2A Selesai Pengadaan 
MSDM 

 

Pengadaan 
MSDM 

 

(22 / 24) DEDE MULYANA  

5 Kamis, 9 Oktober 

2025 

16:30 19:00 2A Selesai Materi Seleksi 

Model Aditif 

Materi Seleksi 

Model Aditif 

(22 / 24) DEDE MULYANA  

6 Kamis, 16 Oktober 

2025 

16:30 19:00 2A Selesai Pelatihan dan 

Pengembangan 

SDM 

Pelatihan dan 

Pengembangan 

SDM 

(22 / 24) DEDE MULYANA  

7 Kamis, 23 Oktober 

2025 

16:30 19:00 Online Selesai 1. Membuat SOP 

 Pengupahan 

2. SKKNI 

149/202 

Membuat SOP 

 Pengupahan 

SKKNI 149/202 

(22 / 24) DEDE MULYANA  

8 Kamis, 30 Oktober 

2025 

16:30 19:00 Online Selesai Integrasi SDM Integrasi SDM (22 / 24) DEDE MULYANA  

9 Kamis, 6 

November 2025 

19:00 21:00 Online Selesai UTS SEMESTER 

GANJIL  

2025/20 26 

UTS SEMESTER 

GANJIL  

2025/20 26 

(22 / 24) DEDE MULYANA   

mailto:contact@ipwija.ac.id
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10 Kamis, 20 

November 2025 

16:30 19:00 2A Selesai Pemeliharaan SD 

M 

Pemeliharaan SD 

M 

(21 / 24) DEDE MULYANA   

11 Kamis, 27 

November 2025 

16:30 19:00 2A Selesai Kedisiplinan SDM Kedisiplinan SDM (21 / 24) DEDE MULYANA  

12 Kamis, 4 

Desember 2025 

16:30 19:00 Online Selesai Pemutusan Hubu 

ngan Kerja 

Pemutusan Hubu 

ngan Kerja 

(22 / 24) DEDE MULYANA   

13 Kamis, 11 

Desember 2025 

16:30 19:00 Online Selesai Pengendalian Mu 

tu terpadu 

Pengendalian Mut 

u terpadu 

(22 / 24) DEDE MULYANA   

Dicetak oleh: DEDE MULYANA, pada 16 Februari 2026 13:45:25 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan 
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14 Kamis, 18 

Desember 2025 

16:30 19:00 2A Selesai Peramalan MSD 

M 

Peramalan MSDM (20 / 24) DEDE 

MULYANA 

 

15 Kamis, 20 

Desember 2025 

16:30 19:00 2A Selesai Evaluasi / Review Evaluasi / Review (20 / 24) DEDE 

MULYANA 

 

16 Kamis, 15 Januari 

2026 

19:00 21:00 Online Selesai UTS SEMESTER 

GANJIL 2025/20 

26 

UTS SEMESTER 

GANJIL 2025/202 

6 

(22 / 24) DEDE 

MULYANA 

 

 

 
Bogor, 16 Februari 2026 

Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 
 

 
YOYO INDAH GUNAWAN 

NIDN 0317096701 
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UNIVERSITAS IPWIJA
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Manajemen Sumber Daya Manusia I Nama Kelas : F324

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KB2403 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(35,00%)
UTS

(20,00%)
UAS

(35,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 2022511286 WIDIA NOPIANTI 70.00 90.00 80.00 62.5 76.75 B+ ✔  

2 202405110007 INTAN YOLANDA HUTABARAT 80.00 90.00 90.00 87.5 86.25 A- ✔  

3 202405110023 HANA GUSTIANI 80.00 90.00 90.00 87.5 86.25 A- ✔  

4 202405110036 JULIANA MAWAR APRILIA 80.00 90.00 90.00 75 85.00 A- ✔  

5 202405110048 FRISKA NOVIERLIA SAFITRY 80.00 90.00 90.00 75 85.00 A- ✔  

6 202405110049 AULIYA NURHASANAH 80.00 90.00 90.00 87.5 86.25 A- ✔  

7 202405110052 AFSAL EDZA MUHAMMAD 80.00 90.00 90.00 87.5 86.25 A- ✔  

8 202405110062 ARI KURNIAWAN 80.00 90.00 90.00 75 85.00 A- ✔  

9 202405110073 INDRI AMELIA 80.00 90.00 90.00 87.5 86.25 A- ✔  

10 202405110115 DISKIA SAPUTRI 80.00 0.00 87.5  

11 202405110206 SITI KAMILATUNNAJIAH 80.00 90.00 90.00 87.5 86.25 A- ✔  

12 202405110235 AIDA KHAIRUN NISA 80.00 90.00 90.00 87.5 86.25 A- ✔  

13 202405110276
SANSA ANGGILA DEWI
PERTIWI

80.00 90.00 90.00 87.5
86.25 A- ✔  

14 202405110286 FAJAR RENALDI 70.00 80.00 70.00 87.5 73.75 B ✔  

15 202405110289 SRI DELA AGUSTIN 80.00 90.00 90.00 75 85.00 A- ✔  

16 202405110296 SITI SOFWATUN NIDA 80.00 90.00 90.00 87.5 86.25 A- ✔  

17 202405110298 AKIL DITYAH FAHRESYA 80.00 90.00 80.00 87.5 82.75 A- ✔  

18 202405110305 BURHANUDIN 80.00 80.00 70.00 87.5 77.25 B+ ✔  

19 202405110315 RINA ANGGRAYNI 80.00 90.00 90.00 87.5 86.25 A- ✔  

20 202405110316
SIRAIT ROSMA NADIA
NOVILIEN

80.00 80.00 80.00 87.5
80.75 A- ✔

 

21 202405110321 SHERLY DWI FITRIA 80.00 70.00 87.5  

22 202405110325 NOVITA ANGGRAENY 80.00 90.00 85.00 87.5 84.50 A- ✔  

23 202405110330 FERI YANDA 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A- ✔  

24 202405220002 FATIH DARBI AL ISLAMY 80.00 0.00 87.5  

Tanggal Cetak : Senin, 16 Februari 2026, 13:23:26

Paraf Dosen :

DEDE MULYANA      
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2025 GANJIL 

Mata kuliah : Manajemen Sumber Daya Manusia I Nama Kelas : F324 

Dosen Pengajar : DEDE MULYANA 

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase 

Peserta Reguler  

1 2022511286 WIDIA NOPIANTI  16 4 10   62.5 

2 202405110007 INTAN YOLANDA HUTABARAT  16  14 2  87.5 

3 202405110023 HANA GUSTIANI  16  14 2  87.5 

4 202405110036 JULIANA MAWAR APRILIA  16 2 12   75 

5 202405110048 FRISKA NOVIERLIA SAFITRY  16 2 12   75 

6 202405110049 AULIYA NURHASANAH  16  14 2  87.5 

7 202405110052 AFSAL EDZA MUHAMMAD  16  14 2  87.5 

8 202405110062 ARI KURNIAWAN  16 2 12 2  75 

9 202405110073 INDRI AMELIA  16  14 2  87.5 

10 202405110115 DISKIA SAPUTRI  16  14 2  87.5 

11 202405110206 SITI KAMILATUNNAJIAH  16  14 2  87.5 

12 202405110235 AIDA KHAIRUN NISA  16  14 2  87.5 

13 202405110276 SANSA ANGGILA DEWI PERTIWI  16  14 2  87.5 

14 202405110286 FAJAR RENALDI  16  14 2  87.5 

15 202405110289 SRI DELA AGUSTIN  16 2 12 2  75 

16 202405110296 SITI SOFWATUN NIDA  16  14 2  87.5 

17 202405110298 AKIL DITYAH FAHRESYA  16  14 2  87.5 

18 202405110305 BURHANUDIN  16  14 2  87.5 

19 202405110315 RINA ANGGRAYNI  16  14 2  87.5 

20 202405110316 SIRAIT ROSMA NADIA NOVILIEN  16  14 2  87.5 

mailto:contact@ipwija.ac.id
https://ipwija.ac.id/


21 202405110321 SHERLY DWI FITRIA  16  14 2  87.5 

22 202405110325 NOVITA ANGGRAENY  16  14 2  87.5 

23 202405110330 FERI YANDA  16  14 2  87.5 

24 202405220002 FATIH DARBI AL ISLAMY  16  14 2  87.5 

 

 
 

 

 

 

Bogor, 19 Februari 2026 

Ketua Prodi Manajemen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

YOYO INDAH GUNAWAN 

NIP. 0317096701 
 
 
 
 
 
 
 
 


